
ZARZĄDZENIE NR W.0050.49.2012 
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 10 kwietnia 2012 r.

w sprawie konsultacji projektów uchwał 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o uchwałę nr L/244/10 Rady Gminy Gaszowice 
z dnia 20 maja 2010r. w sprawie: określenia szczegółowego sposobu konsultacji z radami działalności pożytku 
publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przedmiotem konsultacji są projekty uchwał: 

1) w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właściciela nieruchomości; 

2) w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi; 

3) w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 
prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 
ciekłych; 

4) w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

2. Konsultacje są prowadzone w dniach od 10.04.2012r. do 19.04.2012r. 

3. Podmiotami uprawnionymi do udziału w konsultacjach są organizacje pozarządowe oraz podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(t.j. Dz.U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji. 

4. Wszelkie uwagi i opinie do projektów uchwał można zgłaszać: 

1) w formie pisemnej na adres: Urząd Gminy Gaszowice, ul. Rydułtowska 2, 44-293 Gaszowice; 

2) za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: ug@gaszowice.pl, 

3) za pośrednictwem faxu na nr tel.: 32 43 27 141. 

5. Za udzielanie wszelkich wyjaśnień oraz przyjmowanie uwag i opinii odpowiada Kierownik Referatu 
Ochrony Środowiska i Rozwoju Gminy - Karina Stępień. 

6. Wyniki konsultacji zostaną ogłoszone zgodnie z zapisami § 5 ust. 4,5,6,7 uchwały nr L/244/10 Rady Gminy 
Gaszowice z dnia 20 maja 2010r. w sprawie: określenia szczegółowego sposobu konsultacji z radami działalności 
pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 projektów 
aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 74717E69-A530-42B6-A159-BDA5CB5244EE. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Projekt

UCHWAŁA NR ....................
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia .................... 2012 r.

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właściciela nieruchomości 

Na podstawie art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach(t.j. Dz.U. 
z 2005r., Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji zgodnie z uchwałą nr 
L/244/10 Rady Gminy Gaszowice z dnia 20 maja 2010r. w sprawie: określenia szczegółowego sposobu konsultacji 
z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 
3 ust. 3 projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

Na wniosek Wójta Gminy 
Rada Gminy Gaszowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właściciela nieruchomości, o którym mowa w art. 2 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2005r., Nr 236, poz. 2008 z późn. zm., zwanej dalej 
"ustawą"): 

1) zamieszkałych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zamieszkałych i niezamieszkałych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 
położonych na terenie Gminy Gaszowice. 

2. Deklarację, o której mowa w ust.1 należy złożyć w Urzędzie Gminy Gaszowice w terminie do 30 kwietnia 
2013r. oraz w terminach określonych w art. 6m ust. 1 i 2 ustawy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice. 

§ 3. Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Gaszowice oraz publikuje się w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

Id: B28F44AD-4B46-441C-95DE-E324D532BD60. Projekt Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 74717E69-A530-42B6-A159-BDA5CB5244EE. Przyjety Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały....... 

 

POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIRUCHOMOŚCI, WYPEŁNIĆ KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI,                

CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

DEKLARACJA 

O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

(dotyczy tylko i wyłącznie  nieruchomości zamieszkałych) 
 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  (tekst  jednolity 

Dz. U. z 2005 r., Nr 236, poz. 2008 ze zmianami), zwana dalej ustawą 

 

Składający: Formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości w rozumieniu art.2 ust.1 pkt 4 ustawy 

 

Miejsce składania:  Urząd Gminy Gaszowice, ul.Rydułtowska 2, 44-293 Gaszowice, pokój 03 - parter 

 
Organ właściwy do przyjęcia deklaracji: Wójt Gminy Gaszowice, ul.Rydułtowska 2, 44-293 Gaszowice    
    

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
 

Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

     □    Pierwsza deklaracja 

     □    Zmiana danych zawartych w pierwszej deklaracji 
 

B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
 

Składający: 

     □    Osoba fizyczna          □    Osoba prawna          □    Jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej 
 

Nazwisko i Imię / Pełna nazwa 

 

 

 

 

PESEL (osoby fizyczne) 

 

REGON (nie dotyczy osób fizycznych) NIP (nie dotyczy osbób fizycznych) 

Tytuł prawny do nieruchomości 

□  właściciel, □  współwłaściciel, □  użytkownik wieczysty, □  współużytkownik wieczysty, □  posiadacz samoistny, 

□  posiadacz zależny (np.dzierżawca)................................................, □  inny (np.zarządca).............................................. 

ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY 
 

Kraj 

 

Województwo Powiat 

Gmina 

 

Ulica Nr domu Nr lokalu 

Miejscowość 

 

Kod pocztowy Nr tel 

C. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA  KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 
Gmina 

 
Ulica Nr domu Nr lokalu 

Dzielnica 

 
Kod pocztowy Nr tel 

Numer/y działki 

 

Imię i nazwisko osób zamieszkujących na terenie nieruchomości wskazanej w części C /nie dotyczy spółdzielni i wspólnot 

mieszkaniowych/: 
 

1........................................................................ 

3........................................................................ 

5........................................................................ 

7........................................................................ 

 

2.................................................................................  

4.................................................................................  

6................................................................................. 

8.................................................................................  

 

Id: B28F44AD-4B46-441C-95DE-E324D532BD60. Projekt Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 74717E69-A530-42B6-A159-BDA5CB5244EE. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



 

1. Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części C niniejszej deklaracji zamieszkuje: 

 

………………….* (należy podać liczbę mieszkańców) 
 

Wysokość opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi ……………………………. zł 

(obliczamy jako iloczyn liczby mieszkańców i stawki opłaty za odbiór odpadów komunalnych) 

(słownie złotych ……………………………………………………………….....................…………………….…...) 

 

* dotyczy właścicieli nieruchomości zamieszkałych, 
 

D.  ZAŁĄCZNIKI (należy wymienić rodzaj załącznika) 

1. Kopia umowy na odbiór odpadów komunalnych, ilość egzeplarzy ....... szt            □ 

2. 

3. 

 

E. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ / OSOBY 

REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
Niniejszą deklarację składam pouczony/a o odpowiedzialności karnej z art.233 Kodeksu Karnego – „Kto 

składając zeznanie mające służyć za dowodów postępowaniu sądowym lub innym postępowaniu 

prowadzonym na podstawie ustawy, zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia 

wolności do lat 3”. 

 

Zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (t.j. Z 2002r. Dz.U.Nr 101 

poz.926 z późn.zm.) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb naliczenia 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

 

 

 

………………………………………                                                 ………………………………….. 
                       (miejscowość i data)                                                                                                                 (czytelny podpis) 

 

F. ADNOTACJE ORGANU 
 

 

 

 

 

 

Pouczenie: 
Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 

czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2005r., Nr 229, poz. 1945    ze zmianami) 

 

Objaśnienia: 
1) Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Wójta Gminy Gaszowice deklarację o wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości 

pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

 

2) W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej 

nieruchomości właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Wójta Gminy Gaszowice  nową deklarację w 

terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej 

wysokości uiszcza się za miesiąc,  w którym nastąpiła zmiana. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: B28F44AD-4B46-441C-95DE-E324D532BD60. Projekt Strona 3Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 74717E69-A530-42B6-A159-BDA5CB5244EE. Przyjety



Załącznik nr 2 do Uchwały....... 

 

POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIRUCHOMOŚCI, WYPEŁNIĆ KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI,                

CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

DEKLARACJA 

O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

(dotyczy nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych) 
Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  (tekst  jednolity 

Dz. U. z 2005 r., Nr 236, poz. 2008 ze zmianami), zwana dalej ustawą 

 

Składający: Formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości w rozumieniu art.2 ust.1 pkt 4 ustawy 

 

Miejsce składania:  Urząd Gminy Gaszowice, ul.Rydułtowska 2, 44-293 Gaszowice, pokój 03 - parter 

 
Organ właściwy do przyjęcia deklaracji: Wójt Gminy Gaszowice, ul.Rydułtowska 2, 44-293 Gaszowice    
A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
 

Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

     □    Pierwsza deklaracja 

     □    Zmiana danych zawartych w pierwszej deklaracji 
 

B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
 

Składający: 

     □    Osoba fizyczna          □    Osoba prawna          □    Jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej 
 

Nazwisko i Imię / Pełna nazwa 

 

 

 

 

PESEL (osoby fizyczne) 

 

REGON (nie dotyczy osób fizycznych) NIP (nie dotyczy osób fizycznych) 

Tytuł prawny do nieruchomości 

□  właściciel, □  współwłaściciel, □  użytkownik wieczysty, □  współużytkownik wieczysty, □  posiadacz samoistny, 

□  posiadacz zależny (np.dzierżawca)................................................, □  inny (np.zarządca).............................................. 

ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY 
 

Kraj 

 

Województwo Powiat 

Gmina 

 

Ulica Nr domu Nr lokalu 

Miejscowość 

 

Kod pocztowy Nr tel 

C. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA  KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 
Gmina 

 
Ulica Nr domu Nr lokalu 

Dzielnica 

 
Kod pocztowy Nr tel 

Numer/y działki 

 

 

 

Imię i nazwisko osób zamieszkujących na terenie nieruchomości wskazanej w części C /nie dotyczy spółdzielni i wspólnot 

mieszkaniowych/: 

1.................................................................................  

3.................................................................................  

5.................................................................................  

7.................................................................................  

2................................................................................. 

4.................................................................................  

6.................................................................................  

8................................................................................. 

 

1. Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części C niniejszej deklaracji zamieszkuje: 

 

……………………………………………….………….* 
                           (należy podać liczbę mieszkańców) 

 

Id: B28F44AD-4B46-441C-95DE-E324D532BD60. Projekt
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 74717E69-A530-42B6-A159-BDA5CB5244EE. Przyjety Strona 5



Wysokość opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi 

……………………………. zł (obliczany jako iloczyn liczby mieszkańców i stawka opłaty za odbiór odpadów 

komunalnych) 

(słownie złotych …………………………………………………………………………………….…...) 

 

2. Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części C niniejszej deklaracji odpady 

komunalne gromadzone są: 

……………………………………………….…………........................................................................** 
 (należy podać liczbę i pojemność pojemników) 

Wysokość opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi ………………………….…. zł  

(obliczany jako iloczyn liczby posiadanych pojemników oraz stawki opłaty za opróżnianie pojemnika) 

(słownie złotych ……………………………………………………………………………………..) 

 

3. Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części C niniejszej deklaracji, odpady 

komunalne powstają w sposób określony w pkt 1 i 2. *** 

Wysokość opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

wynosi ………………………………………………………………..…..zł 
                                                  (należy wpisać sumę opłat z punktu 1 – 2) 

(słownie złotych ………………………………………………………………………………………. ) 

* dotyczy właścicieli nieruchomości zamieszkałych, 
** dotyczy właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady, 

*** dotyczy właścicieli nieruchomości, których część nieruchomości, stanowi nieruchomość o której 

mowa w pkt 1,  a w części nieruchomość, o której mowa w pkt 2. 

D.  ZAŁĄCZNIKI (należy wymienić rodzaj załącznika) 

1. Kopia umowy na odbiór odpadów komunalnych, ilość egzeplarzy ....... szt            □ 

2. 

3. 

E. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ / OSOBY 

REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
Niniejszą deklarację składam pouczony/a o odpowiedzialności karnej z art.233 Kodeksu Karnego – „Kto 

składając zeznanie mające służyć za dowodów postępowaniu sądowym lub innym postępowaniu 

prowadzonym na podstawie ustawy, zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia 

wolności do lat 3”. 

Zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (t.j. Z 2002r. Dz.U.Nr 101 

poz.926 z późn.zm.) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb naliczenia 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

 

 

………………………………………                                                 ………………………………….. 
                       (miejscowość i data)                                                                                                                 (czytelny podpis) 

F. ADNOTACJE ORGANU 
 

 

 

 

Pouczenie: 
Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 

czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2005r., Nr 229, poz. 1945    ze zmianami) 

Objaśnienia: 
1) Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Prezydenta Miasta Rybnika deklarację o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości 

pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

2) W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej 

nieruchomości właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Prezydenta Miasta Rybnika nową deklarację w 

terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej 

Id: B28F44AD-4B46-441C-95DE-E324D532BD60. Projekt Strona 5
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 6
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 74717E69-A530-42B6-A159-BDA5CB5244EE. Przyjety



wysokości uiszcza się za miesiąc,   w którym nastąpiła zmiana. 

Strona 6Id: B28F44AD-4B46-441C-95DE-E324D532BD60. Projekt
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 74717E69-A530-42B6-A159-BDA5CB5244EE. Przyjety Strona 7
—————————————————————————————————————————————————————————



Projekt

UCHWAŁA NR ....................
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia .................... 2012 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1, w związku z art. 6j ust. 1, art. 6c ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2005r., Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 
2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) po przeprowadzeniu konsultacji zgodnie z uchwałą nr L/244/10 Rady Gminy Gaszowice z dnia 20 maja 
2010r. w sprawie: określenia szczegółowego sposobu konsultacji z radami działalności pożytku publicznego lub 
organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 projektów aktów prawa miejscowego 
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

Na wniosek Wójta Gminy 
Rada Gminy Gaszowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości zamieszkałych, położonych 
na terenie Gminy Gaszowice stanowić będzie iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących nieruchomość oraz 
stawki opłaty ustalonej odrębną uchwałą Rady Gminy Gaszowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice. 

§ 3. Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Gaszowice oraz publikuje się w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

Strona 1Id: 8A015327-C8CB-4BB1-B890-176CD959CFBA. Projekt
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 8Id: 74717E69-A530-42B6-A159-BDA5CB5244EE. Przyjety



Projekt

UCHWAŁA NR ....................
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia .................... 2012 r.

w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 
prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r., 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2005 r., Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji 
zgodnie z uchwałą nr L/244/10 Rady Gminy Gaszowice z dnia 20 maja 2010r. w sprawie: określenia 
szczegółowego sposobu konsultacji z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji 

Na wniosek Wójta Gminy 
Rada Gminy Gaszowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych powinien spełniać następujące wymagania: 

1) w zakresie wyposażenia technicznego bazy transportowej: 

a) posiadać zaplecze techniczno - biurowe, dostosowane do prowadzenia zamierzonej działalności; 

b) posiadać środki techniczne umożliwiające przekazywanie upoważnionym i wskazanym przez Wójta Gminy 
Gaszowice pracownikom Urzędu Gminy Gaszowice drogą elektroniczną, danych wymaganych powszechnie 
obowiązującymi przepisami prawa, z zastrzeżeniem lit. c; 

c) w przypadku, gdy przedsiębiorca nie posiada środków technicznych celem wywiązania się z obowiązku, 
o którym mowa w lit. b zobowiązany jest poinformować o tym Wójta Gminy Gaszowice w formie pisemnej 
i przekazywać dane, o których mowa w lit. b w formie pisemnej. 

2) w zakresie zabiegów sanitarnych i porządkowych związanych ze świadczonymi usługami: 

a) pojazdy asenizacyjne, służące do opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 
ciekłych należy myć, odkażać i dezynfekować nie rzadziej niż 1 raz na tydzień; 

b) miejsce postoju i mycia pojazdów, o których mowa w lit. a musi być tak usytuowane i spełniać takie 
warunki techniczne, by spełnione były wymogi ochrony środowiska oraz nie stanowiło uciążliwości dla osób 
trzecich ze względu na hałas, odory, warunki higieniczne i sanitarne. 

2. Przedsiębiorca obowiązany jest udokumentować spełnianie wymagań opisanych w ust. 1, poprzez 
przedłożenie w szczególności: 

1) tytułu prawnego do nieruchomości, na której znajduje się zaplecze techniczno - biurowe; 

2) umowy kupna - sprzedaży, najmu, leasingu, faktury lub innego dokumentu potwierdzającego posiadanie 
pojazdów asenizacyjnych; 

3) umowy na korzystanie z usługi mycia pojazdów niezbędnych do wykonywania działalności w przypadku braku 
wydzielonego miejsca do mycia pojazdów na terenie posiadanego zaplecza. 

3. Dokumenty, o których mowa w ust. 2, należy dołączyć do wniosku w sprawie wydania zezwolenia, o którym 
mowa w ust. 1 w oryginale lub w formie potwierdzonych przez przedsiębiorcę kopii. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 084A4697-CDC7-4783-A074-84A05B2A3A83. Projekt Strona 1Id: 74717E69-A530-42B6-A159-BDA5CB5244EE. Przyjety Strona 9
—————————————————————————————————————————————————————————



§ 2. Traci moc uchwała nr XLIII/211/09 Rady Gminy Gaszowice z dnia 10 grudnia 2009 r. w sprawie 
wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie 
działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice. 

§ 4. Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Gaszowice oraz publikuje się w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

Id: 084A4697-CDC7-4783-A074-84A05B2A3A83. Projekt Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 10
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 74717E69-A530-42B6-A159-BDA5CB5244EE. Przyjety



Projekt

UCHWAŁA NR ....................
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia .................... 2012 r.

w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz.U. z 2005r., Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) po przeprowadzeniu 
konsultacji zgodnie z uchwałą nr L/244/10 Rady Gminy Gaszowice z dnia 20 maja 2010r. w sprawie: określenia 
szczegółowego sposobu konsultacji z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji 

Na wniosek Wójta Gminy 
Rada Gminy Gaszowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia organizować odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, o których mowa 
w art. 2 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. 
z 2005r., Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.) położonych na terenie Gminy Gaszowice, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice. 

§ 3. Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Gaszowice oraz publikuje się w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

Id: 27388AED-87D9-4B75-B1E8-69FC37C63CCC. Projekt
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 11Id: 74717E69-A530-42B6-A159-BDA5CB5244EE. Przyjety


	
	
	



